
お
品
書

赤
飯

う
な
ち
ら

し炊
き
合
わ

せ箸
休
め

お
浸
し

香
の
物

清

汁

祝膳

1号館２階

総会（書面表決書）報告

家族会 会費のお願い

先日お送りしました、総会資料及び書面表決書へのご記入ありがとうござい

ました。

お陰をもちまして、過半数の賛同を頂きましたので、令和2年度家族会活動

を進めてまいります。取り急ぎ紙面をもってご報告いたします。

白十字ホーム家族会は昭和51年9月15日に発足し現在に至っています。

入所の方が少しでも安泰、安全に過ごしていただけるよう職員と連携

して活動してきました。今年度はコロナ感染症対策のため行事の

お手伝いに制約がありますが、知恵と工夫で活動してゆきたいと

思います。何卒趣旨をご理解いただき、会費のご協力をお願い

申し上げます。

正会員（入所の方） 6000円

特別会員（趣旨に賛同の方） 3000円

郵便振替用紙（総会資料同封）をご利用下さるか、

事務室にい預け下さい。


